Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  №

О внесении изменений в Реестр мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов на территории Дивеевского муниципального

округа Нижегородской области

В целях корректировки сведений, включенных в Реестр мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов на территории Дивеевского

муниципального округа Нижегородской области, руководствуясь Федеральным

законом от 24 июня 1998 г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и

потребления», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 г. №

1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления

твердых коммунальных отходов и ведение реестра», администрация

Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в Реестр мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов на территории Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области (далее – Реестр мест), изложив его в редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Обеспечить размещение настоящего постановления на официальном

сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской

области в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

 2

3. Обнародовать  в  порядке,  предусмотренном  Уставом  Дивеевского

муниципального округа Нижегородской области, Реестр мест.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Исполняющий полномочия

Главы местного самоуправления            С.А.Сыров

Герасимова Е.В.

Чечёткин Е.Д.